

**कार्यालय अधिशासी अभियन्ता
ड्रेनेज खण्ड एटा
शुद्धि-पत्र**

इस कार्यालय द्वारा पिथनपुर ड्रेन के पुनरोद्धार कार्य की ई-निविदा सू०सं०-02//E.E./DDE/e-Tender/2016-17 date 14.12.16 प्रकाशित करायी गई थी। जिसकी टेक्निकल बिड दिनांक 25.01.2017 को खोली जानी है। निर्वाचन आयोग द्वारा विधान सभा चुनाव 2017 की चुनाव आचार संहिता लग जाने के कारण उक्त ई-निविदा प्रक्रिया अग्रिम आदेशों तक के लिए स्थगित की जाती है।

अधिशासी अभियन्ता
ड्रेनेज खण्ड एटा

Office of Executive Engineer

Drainage Division Etah

Corrigendum

This office has published e-tender notice No. **02//E.E./DDE/e-Tender/2016-17** date 14.12.16 for rehabilitation work of Pithanpur Drain; the Technical bid is to be opened on 25-01-2017. Due to model code of conduct for UP assembly election 2017, as enforced by election commission. The e-Tender process is postponed till the further notice .

Executive Engineer
Drainage Division Etah